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HakonnTtenb SSD Seagate Nytro
3331, 960Gb, SAS, eTLC, 2,5"

XS960SE70004

TBeppoTenbHble HakonuTenn Nytro ¢ nHTepgencom SAS — OTIMYAOTCA BbICOKOW NPON3BOANTENLHOCTLIO, @ TakxXe
LUINPOKMM BbIBOPOM €MKOCTU U M3HOCOCTOMKOCTU AJ18 ONTUMU3aumm paboTel TpeboBaTebHbIX KOPMOPaTUBHbIX

MPUI0XKEHUA.
KniouyeBble ocobeHHOCTH

NHTepgenc SAS ¢ gpymsa noptamu no 12 MouT/c
LLnpokunin BbiI6GOp BapruaHTOB M3HOCOCTOMKOCTU N EMKOCTM

NcknovnTeibHO BbICOKas CKOPOCTb nepefayn AaHHbIX — 0o 2200 Mb/c

Obwne

dopmM-hakTop

EmkocTs, TB

Pecypc SSD (TBW)

Pecypc DWPD

CKopocCTb 4TeHus, Mb/c

CkopocTb 3anucu, Mb/c

CkopocTb paboTbl MHTEpdenca

MPOTOKON NOAKIIOYEHNS HAKONUTENA

VHTepdeinc noakIoYeHns HakonuTens

CpenHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3 (MTBF), yacos
MakcnmanbHas notpebnsgeMmas MoLWHOCTL B paboyem pexume, BT
MoTpebnsiemas MOLWHOCTL B peXXume oxxngaHumsa, Bt
Paboyas TemepaTypa °C

Pa3mepbl, MM

BEC, KI'

2,5"

0.96

1700

1

2150
1000

12 réut/c
SAS

SAS
2500000
8.4

4.4

ot 00070
70.1x100.45x15 (LLUxIxB)

0.136
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